Edição 3.462 | Ano 6
06 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 06 DE 06 DE JANEIRO DE 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8HW7Z0OE-VAJ454AL-VCUOMN7I-UI2DSVL7
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

________________________________________________________
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.

CEP: 45638-000.Coaraci – BA.

PORTARIA Nº 06 DE 06 DE JANEIRO DE 2023

“NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO, DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E DÁ
OUTRAS PROVICENCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

INSTITUI:

Art. 1º - Ficam nomeados para exercer as funções de membros da Comissão Especial

de Credenciamento, da Secretaria de Saúde, os seguintes servidores:

I – MARIA LUISA SANTOS SILVA - na condição de Presidente;

II – DIEGO PAPA DA SILVA - membro;

III- JEOVALDO LACERDA DOS SANTOS – membro.

      Art. 2º - A comissão tem a função de analisar, opinar, e, julgar documentos da

Chamada Pública para Credenciamento Médico e dos profissionais de saúde.

 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a

Portaria nº 020/2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – BA, EM 06 DE
JANEIRO DE 2023.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO

PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Edição 3.462 | Ano 6
06 de janeiro de 2023

Página 3

PORTARIA Nº 06 DE 06 DE JANEIRO DE 2023

Certificação Digital: 8HW7Z0OE-VAJ454AL-VCUOMN7I-UI2DSVL7
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 06 DE 06 DE JANEIRO DE 2023

		2023-01-06T14:05:38-0300